[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шарангского муниципального округа

 Нижегородской области

В соответствии со статьей 18  Регламента Совета депутатов Шарангского муниципального округа и на основании решения депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов от 23.09.2022 года «О создании депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шарангского муниципального округа Нижегородской области» Совет депутатов решил:

Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шарангского муниципального округа и внести его в реестр депутатских объединений Совета депутатов.
Председатель Совета депутатов

И.Г.Блинов
27.09.2022

22